令和４年１１月７日

施設利用者各位

調布市生活文化スポーツ部スポーツ振興課

調布基地跡地運動広場駐車場利用等に関するお願い

日頃から，調布市のスポーツ行政にご理解・ご協力をいただきありがとうござ

います。

 また，土・日・祝日における調布基地跡地運動広場の駐車場の混雑解消に向け

た，駐車台数の抑制等へのご協力につきましても重ねて感謝申し上げます。

さて，当施設の冬場（令和４年１１月１６日（水）から令和５年３月１４日

（火）まで）の使用開始時刻が午前９時となることに伴い，正門開門時刻も午前

８時となります。

開門前等に待機車両が連なり，近隣施設や基地跡地運動広場利用者以外の交通

車両に迷惑をかけることなく，今後も当施設を皆様に安全かつ快適にご利用いた

だくために，引き続き下記事項へのご理解とご協力をお願いいたします。

①電車・バス等の公共交通機関及び自転車・徒歩での来場にご協力ください。

②やむを得ず車で来場する際は次の事項についてご協力ください。

・チームで台数の抑制をお願いします

・開門時刻前に正門前道路に停車して待機しないようにお願いします。

・開門前後等の混雑時は左折入場でお願いします。

③施設利用者専用のため，保護者の方や応援の方の駐車はご遠慮ください。

➃駐車場所確保のため，カラーコーン等を使っての場所取りはしないでください

（カラーコーン等を発見した場合は即時撤去をさせていただきます）。

なお，雨天後のグラウンドの状態によってはグラウンドを使用できない場合

もあります。グラウンドの使用に関しては現地施設管理者の指示に従っていた

だきますようお願いいたします。

お問合せ     調布市生活文化スポーツ部  スポーツ振興課   042-481-7496